

**F.I.Sh:** Rafiyeva Bunafsha Rustamovna  
**Tug'ilgan sana:** 30 iyul 1983  
**Fuqarolik/Davlat:** Samarqand/O'zbekiston  
**Ta'lim:** Oliy, Samarqand davlat chet tillar instituti

OTM (Yil.. dan -...gacha)	Daraja va diplomlar
Samarqand davlat chet tillar instituti (2004-2006)	Magistr (Diplom- Tilshunoslik (ingliz tili))
Samarqand davlat chet tillar instituti (2000-2004)	Bakalavr (Diplom- Ingliz va nemis tili o'qituvchisi)

**Qo'shimcha faoliyat:**

Tashkilot (Sana...dan-...gacha)	Kvalifikatsiya
British Council and NILE. EMI in Higher Education for Uzbekistan. (March-May 2020)	Sertifikat
Designing teacher education and professional development for the 21 <sup>st</sup> century. Busan University of Foreign Studies, South Korea and the Center for Multilingual Education.( January 2019)	Sertifikat
Enhancing capacities in implementation of institutional quality assurance systems and typology using Bologna process principles (June 2017)	Sertifikat
Accessibility and harmonization of Higher education in Central Asia through curriculum modernization and development (ACADEMICA) (February-May 2017)	Sertifikat
Internal Quality Assurance systems of EU Higher Educational Institutions and U-Map methodology (September 2016)	Sertifikat
Project management Training for Erasmus+ CBHE local coordinators " Local and international Practical Aspects of Erasmus+ CBHE Projects" (May 2016)	Sertifikat

**Mehnat faoliyati:**

No	Sana	Tashkilot, Lavozim	Hudud	Tavsifi
1	10/2020-h.k.	TDIU Samarqand filiali Katta o'qituvchi	O'zbekiston	Bakalavriat yo'nalishining o'quv va ish rejalarini bajarilishini ta'minlash. Bakalavriat talabalarining amaliy yoki seminar darslari, laboratoriya ishlari, kurs loyihasi, ishlab chiqarish amaliyoti va uy topshiriqlari bo'yicha uslubiy ko'rsatmalarni o'quv jarayoniga joriy etish. Amaliy va laboratoriya darslarida o'qitishning zamonaviy axborot va pedagogik texnologiyalarni qo'llash. Professor yoki dotsentning ilmiy-tadqiqot faoliyatni olib borishiga yordam berish. Bakalavriat talabalarining ilmiy va o'quv-tadqiqot ishlarini tashkillashtirish hamda olib borish.
	09/2018-09/2020	Samarqand Veterinariya Meditsinasi instituti o'qituvchi	O'zbekiston	O'quv-uslubiy va ilmiy-tadqiqot ishlari natijalarini chop ettirish. Talabalarni tarbiyalashning o'zviy dasturini ishlab chiqish va amalga oshirish, «Ma'naviyat va ma'rifat» dasturi doirasida ularda ma'naviy va axlokiy sifatlarni rivojlantirish. Ta'lim jarayonining insonparvarligini tashkiliy va uslubiy ta'minlanishini ishlab chiqish.
2	11/2012-09/2018	Samarqand qishloq ho'jalik instituti o'qituvchi	O'zbekiston	Bakalavriat talabalarining ilmiy va o'quv-tadqiqot ishlarini tashkillashtirish hamda olib borish. O'quv-uslubiy va ilmiy-tadqiqot ishlari natijalarini chop ettirish.
3	09/2011-11/2011	Samarqand Davlat universitet qoshidagi 2 akademik litsey o'qituvchi	O'zbekiston	Ta'lim jarayonining insonparvarligini tashkiliy va uslubiy ta'minlanishini ishlab chiqish. Bakalavriat talabalarining amaliy yoki seminar darslari, laboratoriya ishlari, kurs loyihasi, ishlab chiqarish amaliyoti va uy topshiriqlari bo'yicha uslubiy ko'rsatmalarni o'quv jarayoniga joriy etish.
4	09/2008-09/2011	Qarshi Davlat universitet o'qituvchi	O'zbekiston	Ta'lim jarayonining insonparvarligini tashkiliy va uslubiy ta'minlanishini ishlab chiqish. O'quv-uslubiy va ilmiy-tadqiqot ishlari natijalarini chop ettirish.
5	02/2006-09/2008	Samarqand Davlat universitet qoshidagi 2 akademik litsey o'qituvchi	O'zbekiston	Ta'lim jarayonining insonparvarligini tashkiliy va uslubiy ta'minlanishini ishlab chiqish. Bakalavriat talabalarining amaliy yoki seminar darslari, laboratoriya ishlari, kurs loyihasi, ishlab chiqarish amaliyoti va uy topshiriqlari bo'yicha uslubiy ko'rsatmalarni o'quv jarayoniga joriy etish.
6	09/2005-09/2006	Samarqand Davlat chet tillar instituti o'qituvchi	O'zbekiston	Bakalavriat talabalarining amaliy yoki seminar darslari, laboratoriya ishlari, kurs loyihasi, ishlab chiqarish amaliyoti va uy topshiriqlari bo'yicha uslubiy ko'rsatmalarni o'quv jarayoniga joriy etish.

**Til bilish darajasi:**

Til	O'qish	Gapirish	Yozish
Tojik	Ona tili		
Ingliz	C1	C1	C1
Rus	C1	C1	C1
Uzbek	B2	B2	B1
Nemis	A2	A2	A2

**Kontaktlar:** tel.: +99891 557 5696, e-mail: [buna\\_30@mail.ru](mailto:buna_30@mail.ru)